PORTARIA N° 58 DE 27 DE MARÇO DE 2017.
(DESIGNA SERVIDOR)

Jairo Aparecido Mascia, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de
suasatribuições legais;

RESOLVE:

~ ARTIGO 1° - DESIGNAR,a partir desta data, o empregado publico José Roberto
Perin, portador da cédula de identidade RG 16.388.193-5 e CPF 084.319.208-90,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Supervisor para exercer sua função no
Pátio Municipal, localizado na Avenida 04, n° 500 - centro, nesta cidade de
AnalândiafSP.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario, em especial a Portaria 89 de 08 de junho de
2015.

Prefeitura Municipal da EstânciaClimática de Analândi~,27 de março de 2017.

(\ \
II I / )

c----~Á~J~/
.. Jalro API#fldO Mascia

>-
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Analândia em 27de marçoJe
2017· =: C . z:

~ 'J
oAe\t\ "J~

';'JI'i!i!!I;'.IiNf./ii'i/'///I/{;/f/ll/fllflif/l,_, _

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br